28/08/2020 11'32SEI/UnB - 5359391 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim…6e32a409ca974ad7bbb47624e62cbfe65365a336fb76d61f382a4d3d8c80

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 011/2020

Nomeia os Representantes dos Técnicos
Administrativos para Comporem o
Conselho da Faculdade de Educação Física.

O DIRETOR da Faculdade de Educação Física da  UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no no uso de
suas atribuições Estatutárias e Regimentais,

R E S O LV E :
Nomear os Representantes Titulares dos Servidores Técnicos Administrativos em

Educação: BRUNO VENTURA DOS SANTOS, ROSINEIDE DA PAZ TEIXEIRA, SILVIA
MENDONÇA CARNEIRO e Suplentes: HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS, LARYSSA DA
SILVA MIRANDA, para comporem o Conselho da Faculdade de Educação Física para mandato de 2
anos.

Fernando Mascarenhas Alves
Diretor - FEF/UnB

Brasília, 23 de junho de 2020

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 23/06/2020, às 16:47, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
5359391 e o código CRC E950607D.

Referência: Processo nº 23106.139143/2018-65 SEI nº 3618786

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
23/06/2020